
U C H W A Ł A  Nr XLI /299/ 2006
Rady   Miasta  Marki

z  dnia 21 czerwca 2006 roku.

                     w  sprawie przeznaczenia do sprzedaży niezabudowanych  nieruchomości 
gruntowych, stanowiących mienie komunalne.  

                      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o  
samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm )  w 
związku z art. 13 ust. 1, art. 28 , art. 37 ust. 1 i art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o  gospodarce  nieruchomościami  (  jednolity  tekst  Dz.  U.  z  2004r.  Nr  261,  poz.  2603  z 
późn.zm.) uchwala się ,  co następuje :     

§ 1

Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu niezabudowane nieruchomości gruntowe, 
stanowiące mienie komunalne wymienione w wykazie nieruchomości stanowiącym załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały, o przeznaczeniu zgodnym z Miejscowym Planem Zagospoda­
rowania Przestrzennego Południowej części miasta Marki t.j. zabudowa mieszkaniowo-usłu­
gowa.

§ 2

Ceny  wywoławcze  do  przetargu  zostaną  ustalone  w  wysokości  nie  niższej  niż  rynkowe 
wartości  nieruchomości,  na  podstawie  operatu  szacunkowego  sporządzonego  przez 
rzeczoznawcę majątkowego.

§ 3

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Marki 
na okres 21 dni, a informacja o jego wywieszeniu podlega publikacji w prasie lokalnej. 

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta Marki
 /-/ dr Maria Przybysz-Piwko



Załącznik do Uchwały Nr XLI/299/2006 
Rady Miasta Marki

z dnia 21 czerwca 2006 roku

WYKAZ  DZIAŁEK  PRZEZNACZONYCH  DO SPRZEDAŻY

L.p. Nr 
działki Nr obrębu Położenie 

Pow.
działki  

w m2

Przeznaczenie
 w

MPZP
Uwagi

1 41/2 5-08 ul. Wołodyjowskiego 594 MU

2 42/2 5-08 ul.Wołodyjowskiego 182 MU

do połączenia w  jedną 
nieruchomość 

3 41/3 5-08 ul.Wołodyjowskiego 545 MU

4 42/3 5-08 ul.Wołodyjowskiego 156 MU

do połączenia w  jedną 
nieruchomość 

5 41/4 5-08 ul.Wołodyjowskiego 543 MU

6 42/4 5-08 ul.Wołodyjowskiego 159 MU

do połączenia w  jedną 
nieruchomość 

7 41/5 5-08 ul.Wołodyjowskiego 542 MU

8 42/5 5-08 ul.Wołodyjowskiego 162 MU

do połączenia w  jedną 
nieruchomość 

9 41/6 5-08 ul.Wołodyjowskiego 541 MU

10 42/6 5-08 ul.Wołodyjowskiego 162 MU

do połączenia w  jedną 
nieruchomość 

 Użyte oznaczenia z Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego

 MU – zabudowa mieszkaniowo-usługowa.

Szczegółowe zasady, parametry i wskaźniki ksztaltowania zabudowy i zagospodarowania terenu dla 
obszaru oznaczonego w planie symolem MU określone są w  Uchwale Nr XXXIX/174/97 Rady Miej­
skiej w Markach z dnia  22.04.1997r. w sprawie Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzen­
nego Południowej części miasta Marki.

Przewodnicząca Rady Miasta Marki
/-/ dr Maria Przybysz-Piwko


